
お客様各位 

お取引先様各位 

 

社名変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度 弊社は韓国 CJ E&Mと CJ O SHOPPINGの合併による 

CJ ENM(Entertainment and Merchandising)への社名変更に伴い 

7月 1日付で社名を下記のように改称する旨をお知らせ申し上げます。 

今後とも何卒変わらぬご支援ご指導を賜りたくお願いかたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

2019年 6月吉日 

 

新社名：CJ ENM Japan株式会社 

旧社名：CJ E&M Japan株式会社 

 

 

CJ E&M Japan 株式会社 

代表取締役 徐 賢東 


